**Parti:** Carlo De Ballis contro Eleonora Platamone.

**Data:** s.d.

558

G., VII

**Argumentum:** Principis rescriptum, quod non exequatur sententi. Donec de meritis causae revisionis, fuerit cognitum? An valeat? & quando? Ad intellectum Rit. 188.

**Parti:** s.n.

**Data:** s.d.

559

G., VIII

**Argumentum:** Venditor a sententia contra emptorem lata, utrum possit appellare si prohibita emptori sit appellandi facultas. Ad intellectum Rit 139.

**Parti:** Giuseppe Pisano contro Paola Amore.

**Data:** 9 dicembre 1610.

560

G., IX

**Argumentum:** Subrogatus in locum absentis officialis, an exerceatur officium in casu mortis. Ad intellect. Alphon. Reg. Cap. 29.

**Parti:** s.n.

**Data:** luglio 1613.

561

G., X

**Argumentum:** Executio ex alio instrumento in ea non expresso, quando substineri possit? Quod si, ad aliud refertur, an exequendum sit, primo, cuius sit relatio, non producto. Et an emptor pro tota re non consegnata, vel pro soluti tantum precij parte interesse debeat consequi. Ad intellect. Rit. 101. 111.

**Parti:** Francesco Pistoia.

**Data:** 9 dicembre 1610.

562

G., XI

**Argumentum:** Substitutio pupillaris, an a patre, fieri possit filijs per quam a stabilibus excludantur proximiores

quos ad eorum successionem statutum vocat. Ad intellect.

Stat. Messan. 10.

**Parti:** Geronimo Barberi contro Speranza Barberi.

**Data:** settembre 1612.

563

G., XII

**Argumentum:** Colono a re conducta deiecto, an spolium privilegiatum de recenti, concedatur. Ad intellectum Rit. 135.

**Parti:** Filippo Ginneri contro Antonio Russo.

**Data:** 3 settembre 1611.

564

G., XIII

**Argumentum:** Salarium, lapsa quinquennio petitem, an famulus contra dominum possit consequi. Ad intellect.

Ferdinan. Regis Cap. 62.

**Parti:** s.n.

**Data:** s.d.

565

G., XIV

**Argumentum:** Testes, in iudicio revisionis, ob partis contumaciam recepti, an sint de processu, vel potius deleri debeant. Ad intellect. Rit. 138. 151.

**Parti:** Andrea Mannisi contro Domenica Macaluso.

**Data:** maggio 1612.

566

G., XV

**Argumentum:** Societatis instrumentum, utrum mandari executioni posit pro capitali, ante redditas rationes.

**Parti:** Virginia Arcoleo contro Francesco Pappalardo.

**Data:** s.d.

567

G., XVI

**Argumentum:** Utrum vir ad inopiam vergens, omnia sua bona uxori pro dote restituere posit, in creditorem praeiudicium.

**Parti:** Giovanna Pappalardo contro Francesco Pappalardo.

**Data:** febbraio 1611.

568

G., XVII

**Argumentum:** Ius superveniens pendent iudicio executive, utrum validet actionem propositam? & quando actori prosit ad victoriam?